
    
    


           
          

        
         

	          
    
    
    
        

        



        
        
            
                
                    
                        
                            [image: Rokiškio sirena - Rajono laikraštis]
                        
                        




                        
                            
                        

                    

                    
                        
                            
                        

                    

                    
                        Prisijunk prie mūsų

                       
                                    
                                        

                                    
                                    
                                    

                        
                                                            
                    

                    
                        
                            Turite klausimų?

                            Susisiekite

                        

                        
                            
                                +370 666 76 777
                            

                            
                                reklama@rokiskiosirena.lt                            

                        

                    

                
                
  

    
        
            	
                    Įdėti skelbimą
                
	Skelbimai
	Naujienos
	Archyvas
	Kontaktai
	Reklamos kaina
	POLITINĖS REKLAMOS KAINA
	PRENUMERATOS KAINA
	DARBUOTOJŲ KONTAKTAI
	
                    
                         Prenumeruoti                    
                
	
                	
                   
                        
                        
                            Straipsnių kategorijos ▼                         
                        
                        
                        
                        Straipsnių kategorijos ▲                     
                    
                    


                    
                                                   
                            

	Lietuva
	Sportas
	Kriminalai
	Politika
	Verslas
	Kultūra
	Švietimas
	Laisvalaikis
	Žmonės
	Užsienis
	Tribūna
	Renginiai
	Gyvenimas
	Savivalda
	Jaunimas
	Sveikata
	Trumpa informacija
	Kelionės po Rokiškio kraštą
	Aktualijos
	Gaisrai
	Renginių anonsai
	Orai
	Užuojautos
	Sveikinimai
	Padėkos
	Nuomonė
	Žemės ūkis
	Krašto žinios
	Receptai
	Susitikime Rokiškyje



                
                
            
            
        

    

    
        
            
                 Prenumeruoti            
        

    

   
    
    

        
            
            
                ×
                Prenumerata

            

            
                            
                    
                        
                            
                                Prenumeruoti popierinį "Rokiškio Sirena" laikraštį                            

                            
                                Prenumeruoti laikraštį galite paštu                                www.prenumeruok.lt

                            

                            

                        

                        
                            
                                Prenumeruoti elektroninę laikraščio versiją                            

                        

                        
                            
                      
                                
                            
                                
El. paštas





                                                                                            
                                    Prenumeruoti                                

                                
                            

                            
                          
                                
                     
                                    Naujienališkis sėkmingai užprenumeruotas                                

                            


                        

                                            

                

            

            
                Uždaryti
            

        

    


    
            
        
        


  


    
        
            
                
                    
                        
                            
                                
                                    Įdėti skelbimą                                 

                            


                           
                            




                                
                                    
                                                                    
                         
                                
                                  
                                                                    





                                



                                

                                
                                     Ieškoti                                

                            

                        

                    

                

            

        

    


        
            

            



    
      
        
            
                           
                    
                        
                            
                                
                                Skelbimai
                            
                        

                        
                            
                                
                                Įdėti skelbimą
                            
                        

               
                    

                    

                

                               

            

            
                	Visos naujienos
	Lietuva
	Sportas
	Kriminalai
	Politika
	Verslas
	Kultūra
	
                        Daugiau
                        	Laisvalaikis
	Žmonės
	Užsienis
	Tribūna
	Renginiai
	Gyvenimas
	Savivalda
	Jaunimas
	Sveikata
	Trumpa informacija
	Kelionės po Rokiškio kraštą
	Aktualijos
	Gaisrai
	Renginių anonsai
	Orai
	Užuojautos
	Sveikinimai
	Padėkos
	Nuomonė
	Žemės ūkis
	Krašto žinios
	Receptai
	Susitikime Rokiškyje


                    


            

      
    


        
        
            
                
                    
                        

                            









    


        

            
            
            



            
            
                
                    
                        Klausos negalia Viktorijai netrukdo gyvenimą „semti pilnomis saujomis“ 
                    
                    
                    
                        (0) 
                    
                

                
                    Žmonės                

                
                    [image: altText]
                
            

        

                
            
                
                    
                        Rokiškio žvejų klubas „Pelekas“ mini kuklų 3-ejų metų gimtadienį 
                    
                    
                        (0) 
                    
                

                
                    Laisvalaikis                

                
                    [image: altText]
                
            
     
        
    
    


        
        
            
                
                    „Nykštukas“ vis dar lieka be vadovo 
                
                
                    (0) 
                
            

            
                Aktualijos            

            
                [image: altText]
            
        

    

        
        
        
            
                
                    „Rokiškio sūris“ dividendams vėl siūlo skirti 5,25 mln. eurų 
                
                  
                    (0) 
                
            

            
                Verslas            

            
                [image: altText]
            
        

    

        
        
        
            
                
                    Daugiau rokiškėnų nepritaria Rokiškio profesionalių teatrų festivalio pavadinimo keitimui (apklausos rezultatai) 
                
                
                    (0) 
                
            

            
                Trumpa informacija            

            
                [image: altText]
            
        

    

    
                
     
                       
                
              
            
              

            
            
            
                
                    
                        
                        
            
            
                                                    
                        
                                                    
    

                                            

                            

        


                        

                

            


            
        


     
        
            
            
                    
    
    
                        
                    
                     
                     
   

                   


                

     
            





                

                              
                            
                             

    




    
      
        
            
                
              
                    Kviečia rokiškėnus į Nacionalinį miškasodį

                    
                                    
                        
                                                                                        (0) 
                                                    
                    
                

                
                    
                        
                                        
[image: Kviečia rokiškėnus į Nacionalinį miškasodį]

                    
                

                
           
                    Lietuvos dainų šventei minint šimtmetį, Valstybinių miškų urėdija ir Lietuvos nacionalinis kultūros centras organizuoja Nacionalinį miškasodį „Kad giria žaliuotų“.
 Balandžio 20 d., šeštadienį, 10 val. visoje Lietuvoje vyks talka, kurios metu vi                

            

            
                
                    
                        
                            Trumpa informacija                        
                    

                    



                                                2024-04-09                    

                

            

            
                
            

                     

    
                    Skaityti                    

                    
         
                

            

       
        

    


  





























                              
                            
                             

    




    
      
        
            
                
              
                    Rokiškio kultūros centre – dokumentinis filmas „Prezidentas“

                    
                                    
                        
                                                                                        (0) 
                                                    
                    
                

                
                    
                        
                                        
[image: Rokiškio kultūros centre – dokumentinis filmas „Prezidentas“]

                    
                

                
           
                    Balandžio 23 d. 18 val. Rokiškio kultūros centre - filmas apie vieną iškiliausių Lietuvos asmenybių – kadenciją baigusį prezidentą Valdą Adamkų.

Dokumentinio filmo „Prezidentas“ idėjos autoriai, Daiva Žeimytė-Bilienė ir Arūnas Valinskas, 2019-aisiais metais pa                

            

            
                
                    
                        
                            Renginių anonsai                        
                    

                    



                                                2024-04-09                    

                

            

            
                
            

                     

    
                    Skaityti                    

                    
         
                

            

       
        

    


  





























                              
                            
                             

    




    
      
        
            
                
              
                    Į prezidentus - aštuoni kandidatai

                    
                                    
                        
                                                                                        (0) 
                                                    
                    
                

                
                    
                        
                                        
[image: Į prezidentus - aštuoni kandidatai]

                    
                

                
           
                    Vyriausioji rinkimų komisija (VRK ) skelbia užbaigusi į Respublikos Prezidentus kandidatuojančių asmenų surinktų rinkėjų parašų patikrinimą. Visi 8 Prezidento posto šiuo metu siekiantys asmenys surinko reikiamą jų dalyvavimą rinkimuose remiančių rinkėjų parašų skaičių. 
Ik                

            

            
                
                    
                        
                            Politika                        
                    

                    



                                                2024-04-09                    

                

            

            
                
            

                     

    
                    Skaityti                    

                    
         
                

            

       
        

    


  





























                              
                            
                             

    




    
      
        
            
                
              
                    Rokiškio TIC kviečia į sezono atidarymo žygį „Camino Lituano“

                    
                                    
                        
                                                                                        (0) 
                                                    
                    
                

                
                    
                        
                                        
[image: Rokiškio TIC kviečia į sezono atidarymo žygį „Camino Lituano“]

                    
                

                
           
                    Rokiškio turizmo informacijos centras kviečia Jus prisijungti prie jau antrus metus iš eilės organizuojamo sezono atidarymo žygio LIETUVA EINA, įvyksiančio balandžio 27 dieną.
 
Šis žygis yra Jūsų puiki galimybė pažinti „Camino Lituano“ kelio bendruomenes, pat                

            

            
                
                    
                        
                            Renginių anonsai                        
                    

                    



                                                2024-04-09                    

                

            

            
                
            

                     

    
                    Skaityti                    

                    
         
                

            

       
        

    


  





























                              
                            
                             

    




    
      
        
            
                
              
                    Biuro darbo ateitis: kaip DVS formuoja šiuolaikines darbo vietas

                    
                                    
                        
                                                                                        (0) 
                                                    
                    
                

                
                    
                        
                                        
[image: Biuro darbo ateitis: kaip DVS formuoja šiuolaikines darbo vietas]

                    
                

                
           
                    Įmonių pasaulyje vykstant skaitmeninei transformacijai, dokumentų valdymo sistemos (DVS) tampa pagrindiniais įrankiais, padedančiais pertvarkyti šiuolaikines darbo vietas. Ši evoliucija evoliucija leido sumažinti popierinių dokumentų kiekius biure. DVS leidžia įmonėms skaitmeninti doku                

            

            
                
                    
                        
                            Verslas                        
                    

                    



                                                2024-04-09                    

                

            

            
                
            

                     

    
                    Skaityti                    

                    
         
                

            

       
        

    


  





























                          
                    
                    
                        
                            
                                
            
            
                                                    
                        
                                                    
    

                                            

                            

        


                                

                        

                    


                

            

                            
                    
   
    
    
   
               
        
            


        
    Skaitomiausi

    
        
            
                
                    [image: Padėka Rokiškio medikams]
                
            

            
                
                    Padėka Rokiškio medikams                
                
                    
                                           
                            (0)
                      
                    
                
            


        
            
                
                    [image: Kelionių organizatoriams Ilzenberge buvo atvertos tos durys, kurios ne visiems atsiveria... (foto)]
                
            

            
                
                    Kelionių organizatoriams Ilzenberge buvo atvertos tos durys, kurios ne visiems atsiveria... (foto)                
                
                    
                                           
                            (0)
                      
                    
                
            


        
            
                
                    [image: Taiklumo rungtyje tapo prizininkais]
                
            

            
                
                    Taiklumo rungtyje tapo prizininkais                
                
                    
                                           
                            (0)
                      
                    
                
            


            



   
         

    
               
        
            

    Skelbimai

    
        	
                    
                        
                            
                                [image: ]
                            

                        

                        
                            Žemė Jūžintų seniūnijoje

                            19900 Eur

                        

                    
                
	
                    
                        
                            
                                [image: ]
                            

                        

                        
                            101 kv. m butas Rokiškio centre

                            55000 Eur

                        

                    
                
	
                    
                        
                            
                                [image: ]
                            

                        

                        
                            Moduliniai lauko baldai

                            700 Eur

                        

                    
                
	
                    
                        
                            
                                [image: ]
                            

                        

                        
                            Sportinukas 

                            80 Eur

                        

                    
                
	
                    
                        
                            
                                [image: ]
                            

                        

                        
                            Kubilai su minimaliu kosmetiniu defektu pigiau

                            

                        

                    
                
	
                    
                        
                            
                                [image: ]
                            

                        

                        
                            Apdailos darbai

                            

                        

                    
                
	
                    
                        
                            
                                [image: ]
                            

                        

                        
                            Kapų tvarkymas

                            

                        

                    
                
	
                    
                        
                            
                                [image: ]
                            

                        

                        
                            „Xbox 360“

                            100 Eur

                        

                    
                
	
                    
                        
                            
                                [image: ]
                            

                        

                        
                            2 kambarių butas su balkonu Nepriklausomybės a.

                            45000 Eur

                        

                    
                
	
                    
                        
                            
                                [image: ]
                            

                        

                        
                            Išnuomojamas kabinetas

                            

                        

                    
                
	
                    
                        
                            
                                [image: ]
                            

                        

                        
                            Erdvus 1 kambario butas centre su dideliu balkonu

                            35000 Eur

                        

                    
                
	
                    
                        
                            
                                [image: ]
                            

                        

                        
                            Žemė Obelių seniūnijoje

                            8000 Eur

                        

                    
                
	
                    
                        
                            
                                [image: ]
                            

                        

                        
                            Žemė Čedasuose

                            6900 Eur

                        

                    
                
	
                    
                        
                            
                                [image: ]
                            

                        

                        
                            UAB „ROKAUTA“ išnuomoja patalpas

                            

                        

                    
                
	
                    
                        
                            
                                [image: ]
                            

                        

                        
                            100 kv. m statomas namas

                            80000 Eur

                        

                    
                


    


        

    
        



    
     
    



 

                

                    


    
    


    	«
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	»






                        

                    

                

            

            
                
            
            
                                                    
                        
                                                    


	
	    
	


	


	
	    
	


	


	
		
			
		

	


	


	
		
			
		

	


	


	
		
			
		

	


	


	
		
			
		

	


	


	
		
			
		

	

	


	
		
			
		

	

	


	
		
			
		

	

	


	
		
			
		

	



                                            

                                    
                        
                                                    

                                            

                            

        


                

        

    


        

    

    
    


        
            
                
                    	
                            
                                [image: Rokiškio sirena - Rajono laikraštis]
                            
                        
	Skelbimai
	Naujienos
	Archyvas
	Kontaktai
	Reklamos kaina
	POLITINĖS REKLAMOS KAINA
	PRENUMERATOS KAINA
	DARBUOTOJŲ KONTAKTAI


                

            

        

    


    
        
    


            
        


        
            
        

    
    















    

    
        
    


    

